

Valby Ejendomsservice ApS

Jyttevej 24
2740 Skovlunde
CVR-nr. 25431499

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Bjarne Tveskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Valby Ejendomsservice ApS

Jyttevej 24

2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25431499

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Bjarne Tveskov, formand

Direktion

Bjarne Tveskov, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er servicevirksomhed for drift af fast ejendom samt entreprisestyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 132 t.kr mod et overskud på 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der forventes et positivt resultat for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		83.527	153.110
Personaleomkostninger	1	(201.436)	(120.041)
Af- og nedskrivninger		<u>(15.503)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(133.412)	23.069
Andre finansielle omkostninger		<u>(165)</u>	<u>(591)</u>
Resultat før skat		(133.577)	22.478
Skat af årets resultat	2	<u>1.510</u>	<u>(5.636)</u>
Årets resultat		<u>(132.067)</u>	<u>16.842</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(132.067)</u>	<u>16.842</u>
		<u>(132.067)</u>	<u>16.842</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.910	24.375
Materielle anlægsaktiver	3	50.910	24.375
 Anlægsaktiver		 50.910	 24.375
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.625	172.144
Andre tilgodehavender		15.000	694
Tilgodehavender		159.625	172.838
 Likvide beholdninger		 8.342	 6.108
 Omsætningsaktiver		 167.967	 178.946
 Aktiver		 218.877	 203.321

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(59.929)	72.138
Egenkapital		20.071	152.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		151.964	0
Skyldig selskabsskat		0	5.636
Anden gæld		33.842	32.547
Kortfristede gældsforpligtelser		198.806	51.183
Gældsforpligtelser		198.806	51.183
Passiver		218.877	203.321
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	72.138	152.138
Årets resultat	0	(132.067)	(132.067)
Egenkapital ultimo	80.000	(59.929)	20.071

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	201.436	120.041
	201.436	120.041

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.636
Refusion i sambeskatning	(1.510)	0
	(1.510)	5.636

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	34.375
Tilgange	42.038
Kostpris ultimo	76.413
Af- og nedskrivninger primo	(10.000)
Årets afskrivninger	(15.503)
Af- og nedskrivninger ultimo	(25.503)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.910

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2T Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
